
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

dS, J^p/Q № / / / / Я 

г. Яровое 

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 31.03.2017 №298 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь постановлением Администрации города Яровое Алтайского 
края от 17.05.2019 № 390 «Об утверждении порядка разработки, реализации и 
оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования 
город Яровое Алтайского края», в целях исполнения соглашения между 
Администрацией Алтайского края и администрацией города Яровое о 
взаимодействии в области планирования социально-экономического развития 
на 2019 год и Соглашения о взаимодействии по обеспечению эффективной 
занятости населения на 2019 год, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города от 31.03.2017 № 298 
«Содействие занятости населения муниципального образования город Яровое 
Алтайского края» на 2017-2020 годы (в редакции от 26.06.2017 № 588 от 
29.09.2017 № 887, от 27.12.2017 № Ц77, 0т 30.05.2018 № 495, 23.10.2018 № 
1026, 28.12.2018 № 1304, 18.02.2019 № 165) изменения согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города 
Яровое Алтайского края. 

3. МБУ «Инфоцентр г. Яровое» (Тимохин А.Б.) опубликовать настоящее 
постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 



5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

1 



to 

Й ^ о 43 (J 
g е -

p я 
- ^ я 

я 
CD К н 
я P Я 

43 sq 
CD 

я 
я о о -
я 
и р 
4S tr| 

э о 
to 

о 
>3 р 

р 

CD 

н 
Е р 
к р 
« о 
я CD И 

CD 
to 
к 
Я 
Я я 

Ь 

00 

00 

OJ 
00 

O J 

о 
о to О) Я< 
о н 
03 К 
CD 
<j3 е-^ 
CD 
Я н 
Я 
и я 
о St w Р Я S н о о н 
Я 
и fa 
О СИ й 
CD К 5 » 
Я 
о 
о я я 

я й 
я 
о 

CD 

5*5 Я 
Я р 

- ст> 

CD 0J 
43 Р Ol 
о н я 
S ч р 
§ 
to - ро Ж 

я 
Ег 

X р я 
S 
CD 
Я о W 
ё 
я о 
я 
я я 
я « 

п о 
43 Р 
"я1 

о я 
8 
CD Я W 

* Н1 
£ ^ 

•8-
я н 

^ NJ 
р О Я ^ н сл 

оо 

•о 

4 3 ^ 

§ 1 
Я I—1 

Я Я • Р Я Ю Р 
2 Р <i к td 

К) Я ti О 43 я ч ® § 
to ̂  * 
№ 5 CD у а я к к 

•ч 
О ~ 
о 
to я 
2 43 
о © 
Й ^ § 1 CD gj 
w Si 
p E К 
Й p О 5 
н f я я я н tr1 я p 
о 
CD Й я 
Я й М ^ 
td О 
& v; 
^ Я Я О я 
я я р л д я цн Я 
я 
о 

со 

Я 

н р О ш 
Я 43 
ё 
о 
td р 

я я № 

я О ы W о <Т> О >н Ъ £ 
й я * я Sq » 
•5Г 
о о 
и а \ 
о 

^ s 

> я и 
н я 
В « Яс Р 
о н й & О h-j ро О V 

> й н р 
Яс О я 
о 
о ^ 

И 

р 

я я я 
§ § 
я ё р ? 
ю я 
0 о 

яс 
1 я ьо 43 

О о 

о 

й S зя & № CD JH 

Я п 

^ CD 
Я Яс зя 2 л Й я Э 
Я s 

о 
S c ы 
Я - я 

й 
н 
о 
о 
н я 

е td р 
я я № 
* я 
ffl р 
tг о 
Я п> 
Й 2 Я я 

fcq 
Я 
О О 
н 
р . 
Я 
о я td я 
Й Я 

CD 
CD 

Я 
т̂З 
О 

• 3 р 

р 

я я 
tr я 
о 
ч 
о 

о 
а * 

т з р 
w 
О 
и р 
я я 
to 

>-1 
о 

т з 
о 
to 

43 о Gd 
О 

td 
Я 
о 
о 
н р 
я о dd 
Ж CD 
Я я CD 

-О , J ч 43 i 
bJ Q „ 
Я и t 
о S ^ ° CD ОО 3 > i to 3 С 
& Й с 

я 

to 

я 
я 
о 
о с to у 

^ ^ я ^ о 

U 
ьо g 

чо я 

8 

г ? 
о 
О 
я 

Nk to 
ч 

> 
to 
2 я я я 
о 
н 43 р 
я я я 


